روز نامەنوائے وقت كراچى (3) 22 جولا كى 2016ء

Jubilee KAR.

LIFE INSURANCE

اطلاع

بینوش سیم ریٹرز ایندا پیچیج میشن آف پاکستان (SECP) کی اس بدایت کی تقیل میں شائع کیا جار ہاہ، جواس نے ، کمپیوٹرائز ڈو توی شاختی کارڈ (CNIC) جمع نہ کرانے والے شیئر مولڈرز کے ڈیوڈینڈرو کئے سے متعلق جو بلی الائف الشورٹس کھنی کمپیٹر کی درخواست کے سلیط میں جاری کی۔

جو بلی الانف انشورنس کمپنی لیمینز ("کمپنی") نے کمپنیز آرڈینس 1984 کے پیشش نبر (2) 251 کے تحت

سکیو ریٹر اینڈ اینچیچ کمیشن آف پاکستان (SECP) یک دوخوات بھی کرائی تھی کدا ہا اس امر کا اجازت

دی جائے کہ دہ مورخہ 23 فرور کا 2016 کو منعقدہ اجلاس میں پورڈ آف ڈ انزیکٹرز کے اعلان کردہ ایس

ڈ بیوڈ بنڈ وارڈش کی تر سل ردک دے، جو ان شیم بھولڈ رز کو قابل اوا نگی ہیں، جنہوں نے کمیشن کے

وی جائے 880 19(1)/2012 مورخہ 58 جو ان کی 2012 بحد 2014(1)/2014 مورخہ 10 کو جو رکھی کے

جو ری 2014 میں جاری کردہ ہدایات کی قبیل نہ کرتے ہوئے اپنے کمیمیؤ اکرز ڈو می شاختی کارڈ کمپنی کو

فرابم میں کے ہیں۔ ایسے شیم ہولڈرز کی فہرست (بشول ان کے نام ہے بی نے اور کو نم کی اور آگی گر آب الملاوی اللہ اللہ 10 کارڈ کمپنی کو

http://jubileelife.com/investor-relations/investors-information/

پرستیاب ہے۔ کمپنی نے ان شیم بھولڈرز کو تھی کہی کے ریکارڈ میں موجودان کے چوں پر بذر بھر دیر در ڈاک خطوط ارسال کرد کے ہیں۔

اس نوٹس کے ذریعے ممپنی ایسے تمام شیئر ہولڈرز کے لئے ایک آخری موقع فراہم کررہی ہے کہ اس نوٹس کی اشاعت کے 14 دن کے اندر، درج ذیل ہے پر بہکیو ریٹیز اینڈ ایم پینچ کمیش آف یا کستان (SECP) کے سامنے بیان کردو درخواست کے سلسلے میں اپنی قانونی فرائندگی چیش کریں۔

> كيش (انشورنس) سيكنور ميزاينز الجينج كميش آف پاكشان گيار دو ي منزل ، NIC بلندگ ، 63 جناح ايونيو، بليواريا اسلام آباد فون نمبر 1772-9220 ميکن نمبر :9100428 و 051 - 051

براہ مہر پائی فوٹ فرمائیں کہ تدکورہ بالا بیان کردہ مدت کے اندر کیشن (انشونس) کے سامنے واتی طور پر حاضری یا قانونی نمائندگی میں ناکامی کی صورت میں کیشن اس درخواست پراز روئے قانون فیصلہ کرئے کا مجاز ہوگا جس کا متیجہ اب کے والو نیڈرو کئے کی صورت میں بھی سامنے آسکتا ہے۔

بحكم بورؤ بحم لحسن جنجوعه گراچی 22 بولائی 2016

سمینی تیریزی

www.jubileelife.com

UAN: (021) 111-111-554

Jubilee KAR.



NOTICE

This notice is published pursuant to the direction of Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP) passed in the matter of application moved by Jubilee Life Insurance Company Limited for withholding of dividend of shareholders who have not provided their Computerized National Identity Card (CNIC).

Jubilee Life Insurance Company Limited (the "Company") has moved an application before SECP under Section 251(2) of the Companies Ordinance, 1984 for allowing it to withhold the dividends declared by the Board of Directors in its meeting held on February 23, 2016 payable to those shareholders who did not provide their CNIC to the Company to enable it to comply with directions issued by the Commission vide SRO 831 (1) 2012 dated July 5, 2012 read with SRO 19(1)/2014 dated January 10, 2014. A list of such shareholders (including name, address, Folio No. and amount payable) is available at http://jubileelife.com/investor-relations/investors-information. The Company has also issued letters to such shareholders on their addresses available in Company's record through registered post.

You are hereby being given a final opportunity to make representation in this application before the Commission at the following address within 14 days of the date of this notice.

Commission (Insurance) Securities and Exchange Commission of Pakistan 11th Floor, NIC Building, 63- Jinnah Avenue, Blue Area Islamabad. Ph:051-9222771, Fax: 051-9100428

Please note that in case you fail to make any representation in person or through your representative before the Commission (Insurance) within the aforesaid time period the Commission shall decide the application as per law, which may result in withholding of your dividend.

July 22, 2016

BY ORDER OF THE BOARD NAJAM UL HASSAN JANJUA Company Secretary

UAN: (021) 111-111-554

1503

LIFE INSURANCE

NOTICE

This notice is published pursuant to the direction of Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP) passed in the matter of application moved by Jubilee Life Insurance Company Limited for withholding of dividend of shareholders who have not provided their Computerized National Identity Card (CNIC).

Jubilee Life Insurance Company Limited (the "Company") has moved an application before SECP under Section 251(2) of the Companies Ordinance, 1984 for allowing it to withhold the dividends declared by the Board of Directors in its meeting held on February 23, 2016 payable to those shareholders who did not provide their CNIC to the Company to enable it to comply with directions issued by the Commission vide SRO 831 (1) 2012 dated July 5, 2012 read with SRO 19(1)/2014 dated January 10, 2014. A list of such shareholders (including name, address, Folio No. and amount payable) is available at http://jubileelife.com/investor-relations/investors-information. The Company has also issued letters to such shareholders on their addresses available in Company's record through registered post.

You are hereby being given a final opportunity to make representation in this application before the Commission at the following address within 14 days of the date of this notice:

Commission (Insurance) Securities and Exchange Commission of Pakistan 11th Floor, NIC Building, 63- Jinnah Avenue, Blue Area Islamabad. Ph:051-9222771, Fax: 051-9100428

Please note that in case you fail to make any representation in person or through your representative before the Commission (Insurance) within the aforesaid time period the Commission shall decide the application as per law, which may result in withholding of your dividend.

Karachi July 22, 2016

BY ORDER OF THE BOARD NAJAM UL HASSAN JANJUA Company Secretary

Jubilee 188

طلاع

پروش سکیورشیزایند ایم پی شیخ کمیش آف پاکستان (SECP) کی اس بدایت کی قبیل شی شائع کیا جار ہا ہے، جواس نے، کمپیوٹرائز ڈوتوی شاختی کارڈ (CNIC) جج نیکرانے والے شیئر بولڈرز کے ڈویڈ بیڈرو کئے سے متعلق جو بلی الاف انشورٹس کمپنی لمیٹند کی ورخواست کے سلیلے میں جاری کی۔

جوبی لائف انٹورٹس کینی لدینڈ ("کینی") نے کمپنٹر آرڈینٹس 1984 کے پیش نیر (251 کے گئت کے لائف انٹورٹس کینی لدینڈ ("کینٹر آرڈینٹس 1984 کے پیش نیر (251 کے گئت کی ورٹیز اینز آخیج کینٹر نیٹر کا امر کا اجازت (SECP) میں در فواست جمع کرائی تھی کہا ہے اس امر کا اجازت دوالے دی جائے گذرہ مور دور 2016 کو متعقدہ اجلاس میں پورڈ آف ڈائر کیٹرز کے اعلان کر دوالے 10 کی بھٹر کی کا سال کر دوالے 10 کا مور دور 10 کا 2012 کو متعقدہ کا بھٹر اور گئی ہیں، جنہوں نے کمیش کے حور دی 2014 (1)/2012 مور دور 10 کی جنوری 2014 کی انٹرز ڈائو می شاخی کارڈ گئی ہی کہنوری 2014 کی بھٹر اور ڈائی کی بھٹر اور گئی گئی کے دیکٹر کے تھے کا بیٹے کمیٹر اور قائل اوا نیک رقم اللہ: انگی در کی در کیارڈ بھٹر موجودان کے بچوں پر بذر لیے رجم نے پر در لیے رہی کہنور کی در کیارڈ بھٹر موجودان کے بچوں پر بذر لیے رہی کہنور کیارڈ بھٹر موجودان کے بچوں پر بذر لیے رہی کہنور کیارڈ بھٹر موجودان کے بچوں پر بذر لیے رہی کہنور کیارڈ بھٹر موجودان کے بچوں پر بذر لیے بیل ۔

اں وٹس کے ذریعے کینی ایسے تمام شیئر ہولڈرز کے لئے ایک خری موقع فراہم کررہی ہے کہ اس نوٹس کی اشاعت کے 14 دن کے اندر، درج ذیل ہے پر سیلیور شیز اینڈ ایم پینچ کیشن آف یا کستان (SECP) کے سامنے ، بیان کر دو درخواست کے سلسے میں اپنی قانونی نمائندگی چیش کریں۔

> كيش (انشورنس) سكيوريثيزاييز المحييج كميش آف پاكستان سكيار يوس منزل، NIC بلزگ، 63 جناح الويند، بليواريا اسلام آباد فون نيمبر:9222771 - 051، فيكس نيم (9100428 - 051

براہ مہریانی نوٹ فرمائیں کہ فدکورہ بالا بیان کردہ مدت کے اندر کمیشن (انشورٹس) کے سامنے ذاتی طور پر حاضری یا قانونی نمائندگی میں ناکائی کی صورت میں کمیشن اس ورخواست پرازروئے قانون فیصلہ کرنے کا مجاز ہوگا جس کا متیجہ آپ کے ڈیوڈ بیڈرو کئے کی صورت میں بھی سامنے آسکتا ہے۔

جگم بورڈ بٹھ الحسن جبٹوعہ مہنی سیکریٹری

کراچی 22 جولائی 2016

www.jubileelife.com

UAN: (021) 111-111-554